



タカハシソース

高橋ソース株式会社 本社・本社工場  
埼玉県本庄市下野堂 604-7 (〒367-0063)

TAKAHASHI SAUCE CO., LTD.

HEAD OFFICE / FACTORY

604-7, SHIMONODO, HONJO, SAITAMA JAPAN

http://www.takahashisauce.com

COUNTRY  
HARVEST

商品名						カントリーハーヴェスト とんかつソース 300ml		価 格	日本国内 小売価格	515 円	
内容量						300ml	荷姿 入数	10×1	容器 形態	瓶	
商 品	幅	50 mm				箱	幅	290 mm			
	奥行	50 mm					奥行	120 mm			
	高さ	205 mm					高さ	220 mm			
	重量	620 g					重量	6.4 kg			
商品コード	013102										
JANコード	4906967101346										
ITFコード	14906967101343										
賞味期間	3年										
保存 方法	直射日光を避け、常温で保 存										
取扱 方法	開封後は冷所に保存し、お早 めにお召し上がりください										
認証	<input checked="" type="checkbox"/> ISO22000					<input type="checkbox"/>					
原材料表示						商品画像					
【原材料名】 野菜・果実(りんご、トマト、たまねぎ、にんじん、にんにく)、砂 糖、醸造酢、食塩、醤油、澱粉、香辛料、(原材料の一部に小 麦、大豆を含む)											
【添加物名】 無											
【アレルギー物質】 小麦・大豆											
栄養成分表示											
	300mlあたり		100gあたり								
エネルギー	407 kcal		116 kcal								
たんぱく質	3.2 g		0.9 g								
脂 質	0 g		0 g								
炭水化物	95.8 g		27.3 g								
ナトリウム	6241 mg		1778 mg								
トランス脂肪酸	0 g		0 g								
飽和脂肪酸	0 g		0 g								
糖	81.8 g		23.3 g								
商品特長						調理例					
完熟したりんごやトマト、玉ねぎ等をじっくりと煮込んだ濃縮液を ベースに、砂糖、食塩、食酢、醤油など限りなく自然農法に近い 農法で育てられた素材で調味を加え、オリジナルブレンドのス パイスで仕上げました濃厚でフルーティーなとんかつソースで す。安心・安全のため、使用する野菜・果実は全て日本の特 別栽培農作物ガイドラインを遵守し、食品添加物不使用で生産 しております。* 特別栽培農作物ガイドライン(日本の農林水産 省により化学肥料、殺虫剤などの農薬使用を規制した日本特 有のガイドライン)【メニュー】とんかつ、コロッケなど揚げ物全 般、お好み焼、タコ焼											
無添加											



タカハシソース

高橋ソース株式会社 本社・本社工場  
埼玉県本庄市下野堂 604-7 (〒367-0063)

TAKAHASHI SAUCE CO., LTD.  
HEAD OFFICE / FACTORY

604-7, SHIMONODO, HONJO, SAITAMA JAPAN

http://www.takahashisauce.com



商品名						カントリーハーヴェスト 中濃ソース 300ml		価格		日本国内 小売価格 515 円	
内容量						300ml		商品コード		013202	
荷姿 入数						10×1		JANコード		4906967102343	
容器 形態						瓶		ITFコード		14906967102340	
商品	幅	50 mm				箱	幅	290 mm			
	奥行	50 mm					奥行	120 mm			
	高さ	205 mm					高さ	220 mm			
	重量	620 g					重量	6.4 kg			
賞味期間						3年					
保存方法						直射日光を避け、常温で保存					
取扱方法						開封後は冷所に保存し、お早めにお召し上がりください					
認証						<input checked="" type="checkbox"/> ISO22000 <input type="checkbox"/>					
原材料表示						商品画像					
<b>【原材料名】</b> 野菜・果実(りんご、トマト、たまねぎ、にんじん、にんにく)、砂糖、醸造酢、食塩、醤油、澱粉、香辛料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)											
<b>【添加物名】</b> 無											
<b>【アレルギー物質】</b> 小麦・大豆											
栄養成分表示						調理例					
		300mlあたり		100gあたり							
エネルギー	383 kcal		109 kcal								
たんぱく質	2.8 g		0.8 g								
脂質	0 g		0 g								
炭水化物	90.9 g		25.9 g								
ナトリウム	5247 mg		1495 mg								
トランス脂肪酸	0 g		0 g								
飽和脂肪酸	0 g		0 g								
糖	84.2 g		24.0 g								
商品特長											
完熟したりんごやトマト、玉ねぎ等をじっくりと煮込んだ濃縮液をベースに、砂糖、食塩、食酢、醤油など限りなく自然農法に近い農法で育てられた素材で調味を加え、オリジナルブレンドのスパイスで仕上げました。どんな揚げ物やとんかつにもオールマイティーに使える日本では一番ポピュラーな万能ソースです。安心・安全を高めるため、使用する野菜・果実は全て日本の特別栽培農作物ガイドラインを遵守し、食品添加物不使用で生産しております。* 特別栽培農作物ガイドライン(日本の農林水産省により化学肥料、殺虫剤などの農薬使用を規制した日本特有のガイドライン)【メニュー】とんかつなど揚げ物全般、お好み焼、タコ焼、ソース味の炒め物						<div style="border: 2px solid blue; border-radius: 10px; padding: 5px; display: inline-block;">無添加</div>					



タカハシソース

高橋ソース株式会社 本社・本社工場  
埼玉県本庄市下野堂 604-7 (〒367-0063)

TAKAHASHI SAUCE CO., LTD.  
HEAD OFFICE / FACTORY

604-7, SHIMONODO, HONJO, SAITAMA JAPAN

http://www.takahashisauce.com



商品名		カントリーハーヴェスト ウスターソース 300ml				価格	日本国内 小売価格	515 円	
内容量		300ml	荷姿 入数	10×1	容器 形態	瓶	商品コード	013302	
商品 サイズ	幅	50 mm		箱 サイズ	幅	290 mm		JANコード	4906967103340
	奥行	50 mm			奥行	120 mm		ITFコード	14906967103347
	高さ	205 mm			高さ	220 mm		賞味期間	3年
	重量	620 g			重量	6.4 kg		保存 方法	直射日光を避け、常温で保 存
認証	<input checked="" type="checkbox"/>	ISO22000		<input type="checkbox"/>	取扱 方法				開封後は冷所に保存し、お早 めにお召し上がりください
原材料表示						商品画像			
<b>【原材料名】</b> 野菜・果実(りんご、トマト、たまねぎ、にんじん、にんにく)、砂 糖、醸造酢、食塩、醤油、香辛料、(原材料の一部に小麦、大豆 を含む)									
<b>【添加物名】</b> 無									
<b>【アレルギー物質】</b> 小麦・大豆									
栄養成分表示						調理例			
	300mlあたり		100gあたり						
エネルギー	333 kcal		95 kcal						
たんぱく質	2.8 g		0.8 g						
脂 質	0 g		0 g						
炭水化物	77.6 g		22.1 g						
ナトリウム	8136 mg		2318 mg						
トランス脂肪酸	0 g		0 g						
飽和脂肪酸	0 g		0 g						
糖	77.2 g		22.0 g						
商品特長									
完熟したりんごやトマト、玉ねぎ等の濃縮ジュースに、砂糖、食塩、食 酢、醤油などは限りなく自然農法に近い農法で育てられた素材で調味 を加え、オリジナルブレンドのスパイスを使って仕上げました。とろみ の無い澄んだ液体の中に、たっぷりのスパイスやハーブが溶け込んだ 辛口のスパイスソースです。安心・安全を高めるため、使用する野 菜・果実は全て日本の特別栽培農作物ガイドラインを遵守し、食品添 加物不使用で生産しております。*特別栽培農作物ガイドライン(日本 の農林水産省により化学肥料、殺虫剤などの農薬使用を規制した日 本特有のガイドライン)【メニュー】カキフライや白身魚など魚介系の 揚げ物、焼そばやソース味の炒め物などの料理にもお使いいただけま す。									
<div style="border: 2px solid blue; border-radius: 10px; padding: 5px; display: inline-block;">無添加</div>									





タカハシソース

高橋ソース株式会社 本社・本社工場  
埼玉県本庄市下野堂 604-7 (〒367-0063)

TAKAHASHI SAUCE CO., LTD.

HEAD OFFICE / FACTORY

604-7, SHIMONODO, HONJO, SAITAMA JAPAN

http://www.takahashisauce.com



商品名						カントリーハーヴェスト とんかつソース 180ml		価 格	日本国内 小売価格	330 円	
内容量						180ml	荷姿 入数	10×1	容器 形態	瓶	
商 品	幅	45 mm				箱	幅	110 mm			
	奥行	45 mm					奥行	270 mm			
	高さ	160 mm					高さ	175 mm			
	重量	405 g					重量	4.2 kg			
商品コード	023156										
JANコード	4906967001325										
ITFコード	14906967001322										
賞味期間	3年										
保存 方法	直射日光を避け、常温で保 存										
取扱 方法	開封後は冷所に保存し、お早 めにお召し上がりください										
認証	<input checked="" type="checkbox"/> ISO22000					<input type="checkbox"/>					

原材料表示

【原材料名】

有機野菜・果実(有機トマト、有機りんご、有機たまねぎ、にんにく)、有機砂糖、有機醸造酢、食塩、有機醤油、有機澱粉、有機香辛料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)

【添加物名】

無

【アレルギー物質】

小麦、大豆

栄養成分表示

	180mlあたり	100gあたり
エネルギー	258 kcal	124 kcal
たんぱく質	1.2 g	0.6 g
脂 質	0.4 g	0.2 g
炭水化物	61.8 g	29.6 g
ナトリウム	4593 mg	2200 mg
トランス脂肪酸	0 g	0 g
飽和脂肪酸	0 g	0 g
糖	59.7 g	28.6 g

商品特長

りんごやトマト、玉ねぎ等をじっくりと煮込んだベースに、砂糖、食塩、食酢、醤油などの素材で調味を加え、オリジナルブレンドのスパイスで仕上げました濃厚でフルーティーなとんかつソースです。安心・安全を追い求め、世界各地からオーガニック素材を集め仕上げました日本の有機JAS法に適合したオーガニック食品です。食品添加物不使用。【メニュー】とんかつ、コロッケなど揚げ物全般、お好み焼、タコ焼

商品画像



調理例



無添加



タカハシソース

高橋ソース株式会社 本社・本社工場  
埼玉県本庄市下野堂 604-7 (〒367-0063)

TAKAHASHI SAUCE CO., LTD.

HEAD OFFICE / FACTORY

604-7, SHIMONODO, HONJO, SAITAMA JAPAN

http://www.takahashisauce.com



商品名						カントリーハーヴェスト 中濃ソース 180ml		価 格	日本国内 小売価格	330 円	
内容量						180ml	荷姿 入数	10×1	容器 形態	瓶	
商 品	幅	45 mm				箱	幅	110 mm			
	奥行	45 mm					奥行	270 mm			
	高さ	160 mm					高さ	175 mm			
	重量	405 g					重量	4.2 kg			
商品コード	023256										
JANコード	4906967002322										
ITFコード	14906967002329										
賞味期間	3年										
保存 方法	直射日光を避け、常温で保 存										
取扱 方法	開封後は冷所に保存し、お早 めにお召し上がりください										
認証	<input checked="" type="checkbox"/> ISO22000					<input type="checkbox"/>					

原材料表示

【原材料名】

有機野菜・果実(有機トマト、有機りんご、有機たまねぎ、にんにく)、有機砂糖、有機醸造酢、食塩、有機醤油、有機澱粉、有機香辛料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)

【添加物名】

無

【アレルギー物質】

小麦、大豆

栄養成分表示

	180mlあたり	100gあたり
エネルギー	259 kcal	123 kcal
たんぱく質	1.0 g	0.5 g
脂 質	0.2 g	0.1 g
炭水化物	63.3 g	30.1 g
ナトリウム	4422 mg	2100 mg
トランス脂肪酸	0 g	0 g
飽和脂肪酸	0 g	0 g
糖	58.5 g	29.1 g

商品特長

りんごやトマト、玉ねぎ等をじっくりと煮込んだベースに、砂糖、食塩、食酢、醤油などの素材で調味を加え、オリジナルブレンドのスパイスで仕上げました、どんな揚げ物にもオールマイティーに使える日本では一番ポピュラーな万能ソースです。安心・安全を追い求め、世界各地からオーガニック素材を集め仕上げました日本の有機JAS法に適合したオーガニック食品です。食品添加物不使用。【メニュー】とんかつなど揚げ物全般、お好み焼、タコ焼、ソース味の炒め物

商品画像



調理例



無添加



タカハシソース

高橋ソース株式会社 本社・本社工場  
埼玉県本庄市下野堂 604-7 (〒367-0063)

TAKAHASHI SAUCE CO., LTD.

HEAD OFFICE / FACTORY

604-7, SHIMONODO, HONJO, SAITAMA JAPAN

http://www.takahashisauce.com



商品名						カントリーハーヴェスト ウスターソース 180ml		価 格	日本国内 小売価格	330 円	
内容量						180ml	荷姿 入数	10×1	容器 形態	瓶	
商 品	幅	45 mm				箱	幅	110 mm			
	奥行	45 mm					奥行	270 mm			
	高さ	160 mm					高さ	175 mm			
	重量	405 g					重量	4.2 kg			
商品コード	023356										
JANコード	4906967003329										
ITFコード	14906967003326										
賞味期間	3年										
保存 方法	直射日光を避け、常温で保 存										
取扱 方法	開封後は冷所に保存し、お早 めにお召し上がりください										
認証	<input checked="" type="checkbox"/> ISO22000					<input type="checkbox"/>					

原材料表示

【原材料名】

有機野菜・果実(有機トマト、有機りんご、有機たまねぎ、にんにく)、有機醸造酢、有機砂糖、食塩、有機醤油、有機香辛料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)

【添加物名】

無

【アレルギー物質】

小麦、大豆

栄養成分表示

	180mlあたり	100gあたり
エネルギー	233 kcal	111 kcal
たんぱく質	0.8 g	0.4 g
脂 質	0.2 g	0.1 g
炭水化物	57.0 g	27.1 g
ナトリウム	6318 mg	3000 mg
トランス脂肪酸	0 g	0 g
飽和脂肪酸	0 g	0 g
糖	56.0 g	26.6 g

商品画像



調理例



商品特長

りんごやトマト、玉ねぎ等をじっくりと煮込んだベースに、砂糖、食塩、食酢、醤油などの素材で調味を加え、オリジナルブレンドのスパイスを使って仕上げました、とろみの無い澄んだ液体の中に、たっぷりのスパイスやハーブが溶け込んだ辛口のスパイシーソースです。安心・安全を追い求め、世界各地からオーガニック素材を集め仕上げました、日本の有機JAS法に適合したオーガニック食品です。食品添加物不使用。【メニュー】カキフライや白身魚など魚介系の揚げ物、焼そばやソース味の炒め物などの料理にもお使いいただけます。

無添加





タカハシソース

高橋ソース株式会社 本社・本社工場  
埼玉県本庄市下野堂 604-7 (〒367-0063)

TAKAHASHI SAUCE CO., LTD.

HEAD OFFICE / FACTORY

604-7, SHIMONODO, HONJO, SAITAMA JAPAN

http://www.takahashisauce.com



商品名		カントリーハーヴェスト とんかつソース 1.8L				価格	日本国内 小売価格	1,700 円	
内容量		1.8L	荷姿 入数	8×1	容器 形態	ペットボトル	商品コード	033111	
商品 品	幅	104 mm		箱	幅	225 mm		JANコード	4906967001271
	奥行	104 mm			奥行	435 mm		ITFコード	-
	高さ	325 mm			高さ	345 mm		賞味期間	2年
	重量	2,170 g			重量	18.0 kg		保存 方法	直射日光を避け、常温で保 存
認証	<input checked="" type="checkbox"/>	ISO22000		<input type="checkbox"/>	取扱 方法				開封後は冷所に保存し、お早 めにお召し上がりください
原材料表示						商品画像			
【原材料名】 野菜・果実(りんご、トマト、たまねぎ、にんじん、にんにく)、砂糖、醸造酢、食塩、醤油、澱粉、香辛料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)									
【添加物名】 無									
【アレルギー物質】 小麦・大豆									
栄養成分表示						調理例			
	1.8Lあたり		100gあたり						
エネルギー	2443 kcal		116 kcal						
たんぱく質	19.0 g		0.9 g						
脂 質	0 g		0 g						
炭水化物	574.9 g		27.3 g						
ナトリウム	37445 mg		1778 mg						
トランス脂肪酸	0 g		0 g						
飽和脂肪酸	0 g		0 g						
糖	490.7 g		23.3 g						
商品特長									
完熟したりんごやトマト、玉ねぎ等をじっくりと煮込んだ濃縮液をベースに、砂糖、食塩、食酢、醤油など限りなく自然農法に近い農法で育てられた素材で調味を加え、オリジナルブレンドのスパイスで仕上げました濃厚でフルーティーなとんかつソースです。安心・安全のため、使用する野菜・果実は全て日本の特別栽培農作物ガイドラインを遵守し、食品添加物不使用で生産しております。* 特別栽培農作物ガイドライン(日本の農林水産省により化学肥料、殺虫剤などの農薬使用を規制した日本特有のガイドライン) 【メニュー】とんかつ、コロツケなど揚げ物全般、お好み焼、タコ焼									
<b>無添加</b>									



タカハシソース

高橋ソース株式会社 本社・本社工場  
埼玉県本庄市下野堂 604-7 (〒367-0063)

TAKAHASHI SAUCE CO., LTD.

HEAD OFFICE / FACTORY

604-7, SHIMONODO, HONJO, SAITAMA JAPAN

http://www.takahashisauce.com

COUNTRY  
HARVEST

商品名						JAS特級 とんかつソース 1.8L		価格	日本国内 小売価格	909 円
内容量						1.8L	荷姿 入数	8×1	容器 形態	ペットボトル
商品	サイズ	幅	104 mm		箱	サイズ	幅	225 mm		
		奥行	104 mm				奥行	435 mm		
		高さ	325 mm				高さ	345 mm		
		重量	2,170 g				重量	18.0 kg		
商品コード	030111									
JANコード	4906967201275									
ITFコード	-									
賞味期間	2年									
保存方法	直射日光を避け、常温で保存									
取扱方法	開封後は冷所に保存し、お早めにお召し上がりください									
認証	<input checked="" type="checkbox"/> ISO22000		<input type="checkbox"/>							

原材料表示

【原材料名】

野菜・果実(りんご、トマト、たまねぎ、にんにく)、糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、醸造酢、食塩、澱粉、アミノ酸液、香辛料、カラメル色素、(原材料の一部に大豆を含む)

【添加物名】

カラメル色素

【アレルギー物質】

大豆

栄養成分表示

	1.8Lあたり	100gあたり
エネルギー	1937 kcal	92 kcal
たんぱく質	12.6 g	0.6 g
脂 質	0 g	0 g
炭水化物	438.0 g	20.8 g
ナトリウム	42330 mg	2010 mg
トランス脂肪酸	0 g	0 g
飽和脂肪酸	0 g	0 g
糖	417.0 g	19.8 g

商品特長

完熟したリンゴやトマト、玉ねぎ等をじっくりと煮込んだベースに、砂糖、食塩、食酢、醤油などで調味を加え、オリジナルブレンドのスパイスで仕上げました濃厚でフルーティーなとんかつソースです。日本の一般的な食卓の味をお楽しみください。食品添加物は、着色料のカラメル色素のみ使用しております。【メニュー】とんかつ、コロッケなど揚げ物全般、お好み焼、タコ焼

商品画像



調理例







タカハシソース

高橋ソース株式会社 本社・本社工場  
埼玉県本庄市下野堂 604-7 (〒367-0063)

TAKAHASHI SAUCE CO., LTD.

HEAD OFFICE / FACTORY

604-7, SHIMONODO, HONJO, SAITAMA JAPAN

http://www.takahashisauce.com

COUNTRY HARVEST

商品名						カントリーハーヴェスト トマトケチャップ 300g		価 格	日本国内 小売価格	333 円	
内容量						300g	荷姿 入数	12×1	容器 形態	セミハード	
商 品	幅	70 mm				箱	幅	150 mm			
	奥行	45 mm					奥行	290 mm			
	高さ	178 mm					高さ	195 mm			
	重量	325 g					重量	4.1 kg			
商品コード	017114										
JANコード	4906967131282										
ITFコード	14906967131289										
賞味期間	18ヶ月										
保存 方法	直射日光を避け、常温で保存										
取扱 方法	開封後は冷所に保存し、お早めにお召し上がりください										
認証	<input checked="" type="checkbox"/> ISO22000					<input type="checkbox"/>					

原材料表示

【原材料名】

有機トマト、有機砂糖、有機醸造酢、食塩、有機たまねぎ、有機香辛料

【添加物名】

無

【アレルギー物質】

無

栄養成分表示

	300gあたり	100gあたり
エネルギー	333 kcal	111 kcal
たんぱく質	6.0 g	2.0 g
脂 質	0.3 g	0.1 g
炭水化物	75.0 g	25.0 g
ナトリウム	3093 mg	1031 mg
トランス脂肪酸	0 g	0 g
飽和脂肪酸	0 g	0 g
糖	65.1 g	21.7 g

商品画像



調理例



商品特長

完熟したオーガニックトマトを100%使用し、砂糖、食塩、食酢など選び抜かれた素材で調味を加え、オリジナルブレンドのスパイスで仕上げました濃厚で甘口なトマトケチャップです。安心・安全を追い求め、世界各地からオーガニック素材を集め仕上げました日本の有機JAS法に適合したオーガニック食品です。食品添加物不使用。【メニュー】オムライス、オムレツ、ホットドッグのトッピングのほか、ナポリタンスパゲッティやケチャップライスなど調理用にもご使用いただけます。

無添加